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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21502055B

2. Data e Regjistrimit 02/03/2022
3. Emri i Subjektit ''T5''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YRSHEK Yrshek, Pasuria Nr.13/24/ND, 
Vol.4, Fq. 97, Zona Kadastrale  Nr.3865, Tiranë, Shqipëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Regjistrim zeri dhe publikim muzikor. Dhenie me qira e 

aparaturave dhe instrumentave muzikore.  Sherbim audio.  
Shitje me pakice e instrumentave dhe pajisjeve muzikore.  
Ndricim profesional, ekran ledwall. Organizim eventesh, 
koncertesh, konferencash, etj.  Konsulence dhe manaxhim 
projekti. Cdo veprimtari tjeter qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
Shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi. Per realizimin e objektit te veprimtarise se saj, Shoqeria 
mund te kryeje gjithashtu, si aktivitet ndihmes dhe jo 
paresor, te gjitha veprimet mbi pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, industriale, financiare dhe tregtare, ne Shqiperi 
si dhe jashte saj, ne masen qe vleresohet e dobishme dhe/ose 
e pershtatshme nga organi administrativ dhe mundet 
gjithashtu te marre persiper, gjithmone per qellime 
ndihmese, pjesemarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive 
ose ndermarrjeve dhe ose entiteteve te tjera me objekt te 
ngjashem, te afert ose te lidhur me te vetin, ne perputhje me 
dispozitat ligjore ne fuqi, si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar 
nga ligjet ne fuqi. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose 
bleje/perfitoje direkt ose indirekt pjesemarrje, Ne shoqeri, 
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ndermarrje, agjenci apo sipermarrje te tjera, te cilat kane 
fushe veprimtarie te ngjashme.Gjithashtu. Shoqeria mund te 
kryeje cdo veprim apo operacion tjeter qe ka te beje me 
pronen e paluajtshme, te luajtshme, cdo veprim apo 
operacion tjeter komercial, industrial e financiar, te 
dobishem apo plotesues ndaj permbushjes se objektit te 
Shoqerise, me kusht qe aktivitetet e mesiperme te mos jene 
ne kundershtim dhe mos alterojne objektin paresor te 
veprimtarise se Shoqerise.
Armando Delija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2022                Deri: 28/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltjonIsa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbërKoçllari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArmandoDelija

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''T5''
E-Mail: T5shpk@gmail.com  
Telefon: 0693657501  
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-871988-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA26A0B0-C53F-4FC6-9EF1-6D5986AEFCC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0ADE727-C255-4943-AFBC-87CFBD9090CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64882B5C-5E38-4730-82B6-EB53D6BA5CF6

